
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 maja 2019 r. 

Poz. 920 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 1) 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na polskich statkach morskich w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 15 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania na polskich statkach morskich w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych i wyznaczonych na dzień 26 maja 2019 r. 

2. Wykaz obwodów głosowania, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

  

                                                           
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 2018 r. poz. 100). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 920 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 14 maja 2019 r. (poz. 920) 
 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA NA POLSKICH STATKACH MORSKICH W WYBORACH 
DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 26 MAJA 2019 R. 
 

Lp. Armator 
Siedziba 
armatora 

Nazwa statku Numer obwodu 

1 LOTOS Petrobaltic S.A. Gdańsk BALTIC BETA 1000 

2 LOTOS Petrobaltic S.A. Gdańsk 
LOTOS 

PETROBALTIC 
1001 

3 
Instytut Oceanologii 

Polskiej Akademii Nauk 
Sopot OCEANIA 1002 

4 
Morski Instytut Rybacki – 

Państwowy Instytut Badawczy 
Gdynia BALTICA 1003 

 




